

BZP.271.45.2021

Nysa, dnia 22 listopada 2021 r.

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Zagospodarowanie Placu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nysie.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

W związku z możliwym występowaniem pod przedmiotowym placem fragmentów starych piwnic, ruin, itp. - czy Zamawiający dopuści do wykonania zadania polegającym na odkryciu w 1-szym etapie, całego terenu przewidzianego do zagospodarowania (obszaru objętego opracowaniem) w celu odkrycia pozostałości starych ruin dla ustalenia ewentualnych prac ratunkowych przez konserwatora zabytków i co za tym idzie wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania robót a także na zmianę wynagrodzenia umownego - na tym etapie postępowania jest niemożliwym ustalenie ewentualnego zakresu i kosztów związanych z ewentualnymi pracami ratunkowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odkrycie w 1-szym etapie, całego terenu przewidzianego do zagospodarowania. Wskazany przez Zamawiającego termin realizacji inwestycji przewiduje już możliwość odkrycia piwnic.

Katalog zmian terminów umownych został wskazany w pkt. 7 SWZ, natomiast zmiana wynagrodzenia umownego może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych w art. 455 Pzp.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie projektu automatycznego sytemu nawadniającego dla terenów zielonych

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia plik „7. Nawodnienie Plac Wyszyńskiego Nysa 22_11_21 (1).pdf”

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie kostki STAROBRUK.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje "Starobruk": Naturalna kostka granitowa (kolor naturalny) z lekko zaokrąglonymi krawędziami, może pochodzić z wtórnego rynku budowlanego (musi się wyróżniać fakturą i kształtem od pozostałej nawierzchni) – materiał musi zostać zatwierdzony przed wbudowaniem przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje ewentualną wymianę instalacji i sieci uzbrojenia podziemnego.

Odpowiedź:

Na terenie objętym opracowaniem nie widnieją sieci uzbrojenia podziemnego.

W przypadku ujawnienia sieci ewentualna ich wymiana zostanie zrealizowana przez Spółkę AKWA.

Pytanie nr 5

Czy przewidziane elementy z kostki granitowej z rozbiórki mają być wykonane z materiałów Zamawiającego czy należy je wycenić jako materiał Wykonawcy.

Odpowiedź:

Należy je wycenić jako materiał Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Są niezgodności w projekcie i przedmiarze:

Pytanie: Klon pospolity w projekcie jest 17 szt. - w przedmiarze 18 szt. - projektuje się 18 szt. – tym samym powinno być 17 donic pod klony.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że projektuje się 18 szt. klonu tym samym powinno być 18 donic.

Pytanie: Katalpa w projekcie 2 szt. - w przedmiarze 3 szt.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić 3 szt. katalpy.

Pytanie: W projekcie jest winobluszcz i glicynia - czy ma być po 8 sztuk każdego gatunku czy łącznie 8 sztuk, w przedmiarze jest natomiast bluszcz 8 sztuk?

Odpowiedź:

Ma być po 8 szt. winobluszczu i 8 szt. Glicyny.

Pytanie: W projekcie jest 160 szt. róż 'Sorrento' i 'Amber Sun' - czy ma być po 160 sztuk każdego gatunku czy łącznie, jeśli tak to w jakich konkretnie ilościach; w przedmiarze jest 260 szt. róż

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: róże 260 sztuk (50% sorrento, 50% amber sun)

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowi integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA

Naczelnik Wydziału
Roman Mnich